
ZARZĄDZENIE NR 83/2020
WÓJTA GMINY GODKOWO

z dnia 20 listopada 2020 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Godkowie.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z
2020 r. poz. 713 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W załączniku do Zarządzenia Nr 85/2018 Wójta Gminy Godkowo z dnia 31 grudnia 2018 r. w sprawie
ogłoszenia tekstu jednolitego Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Godkowie wprowadza
się następujące zmiany:
1) w § 4 po pkt. 5) dodaje się pkt 5a) w brzmieniu:

„5a) Zastępca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego”

2) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 83/2020 

Wo� jta Gminy Godkowo 
z dnia 20 listopada 2020 r. 

Schemat organizacyjny Urzędu Gminy w Godkowie

WÓJT

USC 
(kierownik 

+ z-ca 
kierownika)

Radca
prawny

SEKRETARZ
SKARBNIK

Referat 
Gospodarki 

Komunalnej i 
Ochrony 

Środowiska

Referat 
organizacyjny

Informatyk

Stanowiska 
pomocnicze i 

obsługi

Referat
finansowy

Inspektor 
Ochrony 
Danych 

Osobowych

ZASTĘPCA WÓJTA


